
 

 

Provvedimento D1597/24 

 

Selezione di cui al bando n°. IGG.TO.AR.198.24 prot. 0036895 del 05/02/2024 

 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

• Visto il bando di concorso n. IGG.TO.AR.198.24 con il quale viene indetta una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze della Terra" da svolgersi presso l’Istituto di 

Geoscienze e Georisorse (IGG) del CNR Sede Secondaria di Torino, che effettua ricerca nell'ambito 

del progetto “Carta Geologica d’Italia alla scala 1:50.000 – Foglio 195 - Novi Ligure”, per la seguente 

tematica: “Rilevamento geologico di dettaglio di successioni sedimentarie cenozoiche e 

quaternarie, informatizzazione della cartografia geologica (GIS) e della relativa banca dati 

secondo il modello CARG e secondo la struttura del Data Base cartografico di IGG”, sotto la 

responsabilità scientifica del Dott. Fabrizio Piana. 

 

• Visto il provvedimento n. D1596/24 prot. 0057622 del 21/02/2024, mediante il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della selezione suindicata;  

 

• Visto l'art. 7 del bando di selezione;  

 

• Esaminati gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice succitata, consegnati in data 07/03/2024 

ed accertata la regolarità della procedura selettiva seguita 

DISPONE 

 

E' approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica, 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca professionalizzante da svolgersi presso 

l’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR – Sede Secondaria di Torino, come di seguito indicato: 

 

 

    Cognome 

 

1) MANTOVANI 

 

 

 

Nome 

 

ALIZIA 

 

 
 

 

Punteggio 

 

60/100 

 

 

 

   

Il Direttore IGG-CNR  

Dott. Antonello Provenzale 


		2024-03-11T15:33:19+0100
	Antonello Provenzale




